MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGC PUEBLA

ESTADC DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Fnero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
TNVENTARTOS

ALMACENES

BSTIMACTION POR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGC PLAZO
DERECHOS 2A RECIBIR EFECTIVC O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERICRO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION PCR FERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZC
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZC DE LA DEUDA
POUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASTVOS DIFERIDCS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTQ PLAZC
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZC

PASTVO NO CTRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGC PLAZC

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTTA
Y/0O ADMINISTRACION A LARGO PLAYO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Crigen Aplicacidn

- 121,448,298.08
- 74,082,152.4¢6

- 60,787,633.84
- 242,011.10

- 13,052,507.52

- 47,366,145.62

- 21,714,805.17
- 35,589,952.36

- 3,990, 400,00
13,929,011.91 -~

20,019,130.29 -
20,019,130.29 -

15,701,806.30 -
- 1,537.58

4,318,761.57 -

101,429,167.,79 -
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGC PUEBLA

ESTADC DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - -

APORTACIONES s -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 101,429,167.78 =

RESULTADC DEL EJERCICIO - 2,527,518.93
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADCS DE EJERCICIOS ANTERIORES 103,956, 686.72 -
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACICNES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCES0O O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO — =
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
son razonablemente correctos y son responsabili

LAURA B ATRI VERA POPOCA
ORERA UNICIPAL
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