

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA  
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025  
 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO	-	121,448,298.08
ACTIVO CIRCULANTE	-	74,082,152.46
Efectivo y equivalentes	-	60,787,633.84
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	-	242,011.10
Derechos a recibir bienes o servicios	-	13,052,507.52
Inventarios	-	-
Almacenes	-	-
Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes	-	-
Otros activos circulantes	-	-
ACTIVO NO CIRCULANTE	-	47,366,145.62
Inversiones financieras a largo plazo	-	-
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	-	-
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	-	21,714,805.17
Bienes muebles	-	35,589,952.36
Activos intangibles	-	3,990,400.00
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	13,929,011.91	-
Activos diferidos	-	-
Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes	-	-
Otros activos no circulantes	-	-
PASIVO	20,019,130.29	-
PASIVO CIRCULANTE	20,019,130.29	-
Cuentas por pagar a corto plazo	15,701,906.30	-
Documentos por pagar a corto plazo	-	1,537.58
Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo	-	-
Títulos y valores a corto plazo	-	-
Pasivos diferidos a corto plazo	-	-
Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a corto plazo	-	-
Provisiones a corto plazo	-	-
Otros pasivos a corto plazo	4,318,761.57	-
PASIVO NO CIRCULANTE	-	-
Cuentas por pagar a largo plazo	-	-
Documentos por pagar a largo plazo	-	-
Deuda pública a largo plazo	-	-
Pasivos diferidos a largo plazo	-	-
Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a largo plazo	-	-
Provisiones a largo plazo	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	101,429,167.79	-

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA  
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025  
 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	-	-
APORTACIONES	-	-
DONACIONES DE CAPITAL	-	-
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	-	-
PÚBLICA/PATRIMONIO	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	101,429,167.79	-
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	-	2,527,518.93
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	103,956,686.72	-
REVALÚOS	-	-
RESERVAS	-	-
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-	-
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	-	-
PÚBLICA/PATRIMONIO	-	-
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	-	-
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,  
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



OMAR ALBERTO MUÑOZ ALFARO  
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LAURA BEATRIZ OLVERA POPOCA  
 TESORERA MUNICIPAL



TESORERÍA  
 MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE.  
 2024 - 2027

PRINCIPAL  
 MUNICIPAL  
 CUAUTLANCINGO, PUE.  
 2024 - 2027